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ETUDE DE PROJET - CONSEIL - PREPARATION - VENTE 

FICHE   PRODUIT 
  

Désignation RUBAN LED 360° DIAMETRE 18mm - SANS POINTS VISIBLES - LIVRE SOUS GAINE SILICONE OPALE 

HAUTE DENSITE ET HAUTE LUMINOSITE 

 

Référence article 42 360 27 

42 360 30 

42 360 40 

42 360 60 

 

Blanc très Chaud 

Blanc Chaud 

Blanc Neutre 

Blanc Froid 

2.700 K 

3.000 K 

4.000 K 

6.000 K 

Alimentation DC24V 

Angle d’ouverture 360° complet 

Type de Led Epistar 3014 

Variable Oui 

Conditionnement Bobine de5m 

 

Puissance 14,4W/m 

75W/5m 

 

Nombre de Leds 2 x 168 LED/m (336 LED/m) 

Flux 1M 823LUM  

842LUM  

880LUM  

920LUM  

 

Blanc très Chaud 

Blanc Chaud 

Blanc Neutre 

Blanc Froid 

2.700 K 

3.000 K 

4.000 K 

6.000 K 

Découpe Toutes positions 

Certification CE, RoHS, REACH, UL 

Classe IP IP65 

IRC > 90 

Dimensions 

  
Rotation Toutes directions 

 

Fixation Fournit avec cavalier de fixation transparent 

 

 


